
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,   7.3.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 5793 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  30/2025 
 

Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής παρακολούθησης του προγράμματος διαχείρισης αδέσποτων ζώων 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 
6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 

3) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

4) Το άρθρο 10 «Αρμοδιότητες και υποχρεώσεις των δήμων» περί διαχείρισης των αδέσποτων 
ζώων, του ν. 4830/2021 (Α΄ 169), και ειδικότερα την παρ. 8 στην οποία αναφέρεται: 
«Σε κάθε δήμο συγκροτείται, με απόφαση του δημάρχου, πενταμελής Επιτροπή 
Παρακολούθησης του επιχειρησιακού προγράμματος διαχείρισης αδέσποτων ζώων συντροφιάς 
και πρόληψης δημιουργίας νέων αδέσποτων ζώων»  

5) Την από 6.3.2025 ηλεκτρονική εισήγηση του Αντιδήμαρχου Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση 
απόφασης συγκρότησης επιτροπής. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Συγκροτείται επιτροπή Παρακολούθησης του επιχειρησιακού προγράμματος διαχείρισης 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και πρόληψης δημιουργίας νέων αδέσποτων ζώων, αποτελούμενη 
από τις/τους παρακάτω: 

1. Σάκκου Αγγελική   ΠΕ Γεωπόνος -Προϊσταμένη του τμ. Τοπικής Ανάπτυξης/  
Πρόεδρος, αναπληρούμενη από την υπάλληλο του 
τμήματος, Γεωπόνο, Τσουκαλά Ιωάννα. 

2. Σκουρφούντα Παναγιώτα  Κτηνίατρος 
3. Ματρώζος Ηρακλής  Πιστοποιημένος εκπαιδευτής σκύλων 
4. Δημητροπούλου Άρτεμις   Εκπρόσωπος Φιλοζωικού σωματείου, αναπληρούμενη  

από τον Δημητρόπουλο Γεώργιο 
5. Σπυράτου Ζαφειρία  Εκπρόσωπος Φιλοζωικού σωματείου 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 

 
 
 
 

Ε.Δ: 
 Δ/νση Διοίκησης/Τμ. Τοπικής Ανάπτυξης 
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΓΟΩΡΘ-ΤΩΦ


		2025-03-07T15:43:18+0200
	Athens




